СОВЕТ
Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области

Шестое  заседание третьего созыва
РЕШЕНИЕ № 16
От 17.02. 2012 года

с. Яблоновый Гай

О включении имущества

в состав имущества казны

Яблоново-Гайского МО
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Включить в состав имущества казны нежилое здание «Пожарное депо» площадью 105,8 м², расположенное: Саратовская область Ивантеевский район в 100 м к северо-востоку от с. Яблоновый Гай.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                           Л.А. Решетова